[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2024 года

№ 56
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы
 от 14.12.2023 № 100 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
на 2024-2026 годы»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», Порядком планирования приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденным постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 29.03.2021 № ПОС.03-0538/21,
Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Переславль-Залесской городской Думы от 14.12.2023 № 100 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, на 2024-2026 годы» (с изменениями от 28.03.2024 № 14) следующие изменения:
1) в пункте 1:

а) дополнить таблицу строками 29-31 следующего содержания:

«

	29.
	Нежилое здание с земельным участком
	Ярославская область, г.Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский, д. 46
	359,8/ 1129,0

	76:18:010401:70/ 76:18:010411:496

	2024

	30.
	Нежилое помещение

этаж № 1
	Ярославская область, Переславский район,

с. Купанское,

ул. Депутатская, д.1 пом. 7
	8,1
	76:11:200101:1712

	2024

	31
	Транспортное средство:

Наименование: Специализированный
Идентификационный номер (VIN): XVL483213E0003199, модель ТС: КО-440-2
Категория ТС: С

Год изготовления: 2014

	2024

»;

2) в пункте 2 цифры «59712,72» заменить цифрами «62354,39».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его опубликования.
	Первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

В.В. Цыбенко

	Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

А.Ю. Фольц